Y-Kappe
Ubergang First/Walm

Beschreibung :

Die Y-Kappe ist ein Zubehorprodukt zum Powertekk Dach und wird in
der gleichen Oberflache und Farbe produziert wie die Dachplatten.

Anwendungsgebiet :
Erhéltlich in 2 verschiedenen Ausfihrungen, 10° - 30° und 30° - 50°.

Wird am Anfallspunkt First/Grat eingesetzt und zusammen mit 1 oder
3-moduligen Bogenfirsten verarbeitet. Verbrauch: 1 St./Walm.

Lagerung:
Trocken lagern

Zulassungen und Garantie
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Verarbeitung :

Wird mit Schrauben in der Uberlappung zwischen Y-Kappe und
Bogenfirst fixiert.

Siehe Verlegeanleitung auf www.isola-platon.de

Zubehor fur:

Takpl Powert. Excl. Antrasitt

Takpl Powert Excl.Silence Antr

Takpl Powertekk Excl. Grann

Takpl Powertekk Excl. Sort

Takpl Powert Excl.Silence Vinr

Weiteres Zubehor auf wwwi.isola-platon.de
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Y-Kappe

Produktdaten
Gewicht (per Einheit)

Artikelnummer
754213
754214
754227
754237
754313
754314
754327
754337
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Wert

850

Dachneigung
10°-30°
10°-30°
10°-30°
10°-30°
30°-50°
30°-50°
30°-50°
30°-50°
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Benennung

Farbe
Schwarz
Anthrazit
Weinrot
Grin
Schwarz
Anthrazit
Weinrot
Grin
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