

Y-Kappe

Übergang First/Walm

Beschreibung:

Die Y-Kappe ist ein Zubehörprodukt zum Powertekk Dach und wird in der gleichen Oberfläche und Farbe produziert wie die Dachplatten.



Anwendungsgebiet:

Erhältlich in 2 verschiedenen Ausführungen, 10° - 30° und 30° - 50°. Wird am Anfallspunkt First/Grat eingesetzt und zusammen mit 1 oder 3-moduligen Bogenfirsten verarbeitet. Verbrauch: 1 St./Walm.

Verarbeitung:

Wird mit Schrauben in der Überlappung zwischen Y-Kappe und Bogenfirst fixiert.

Siehe Verlegeanleitung auf www.isola-platon.de

Lagerung:

Trocken lagern

Zubehör für:

Takpl Powert. Excl. Antrasitt
 Takpl Powert Excl. Silence Antr
 Takpl Powertekk Excl. Grønn
 Takpl Powertekk Excl. Sort
 Takpl Powert Excl. Silence Vinr
 Weiteres Zubehör auf www.isola-platon.de

Zulassungen und Garantie



Y-Kappe

Produktdaten	Wert	Benennung
Gewicht (per Einheit)	850	g
Artikelnummer	Dachneigung	Farbe
754213	10°-30°	Schwarz
754214	10°-30°	Anthrazit
754227	10°-30°	Weinrot
754237	10°-30°	Grün
754313	30°-50°	Schwarz
754314	30°-50°	Anthrazit
754327	30°-50°	Weinrot
754337	30°-50°	Grün

